Ad Cor. Compunctentes et magis aduertant perfectioris
 puenientibus et quod non potest ad hanc perfectam puenire ad iohannem
 caros mortales se quidam et quidam mala sine occludi. Relig.
 et opera p'nc sume stupenda q' ad huc que hic sub t'uo g.
 ientia q'ra deo et iustia sic dies iudicii ostendet in vinctis
 id septe annis integre ab entis me' cordes et cathras sub
 limes adagas et illius omnes adq'os didici didici nisi p' lib.
 singulos si deus voluit tot' ad emittit quibus scabo p'lis.
 sine reuelato et potes et in hoc sibi sine accipiat p'na
 liber qui de asiditate quide essene appella ad gl'az et laud
 omnipotentis dei et d'nd' me' d'nd' p'p' et gl'ose semp' dignis
 marie et sc'ora ap'loz petra et pauli et om' sc'ora et ad q'
 placoz enaig'it'p'p' coroz et homo' esse sine d'no

Sedq' liber

L Presens liber de asiditate quide essene tate v'it'
 in rei veritate existat ut p'ed' possit videt om'is
 moroz neabilis quos v'it' p'fide' unita' nate et
 artificij aliqua p'na q' de tepe' in q' no' om'is q'
 v'it' adesse s'ant ep' p'ndap'is oclos recte adu'it' q'ra
 infelitate nate doncho in hoc libro de media f'ant' p'nd'at
 subito ep' m'adulose ent' q' v'it' et ep' h'ic d'no d'ne
 d'is reddat abiles et achi fortes ad d'nd' effecta. Rem'?
 p'nd' quo' imp'edim'ent' s'eny n'at' et u'it' p'nd' do
 adu'itate v'it'uat' Ref

M Agustinus in cura remedia s'eny v'it'? Ref in u'it' m'it'
 p'nd'at et restaurat' nate d'p'd'at Ref in u'it' m'it'
 in gaudio et let'ia v'it' v'it' ad t'um v'it' nos ad
 v'it' v'it' Ref in u'it' m'it' Ref
 v'it' quida' atq' atq' in v'it' m'adulose v'it' v'it' ad
 f'unda' flagrantia sic p'nd'at d'nd'at d'nd'at m'it' q'
 f'und'as au' essentia' quida' et plac' et de hac p'nd'at s'eny
 m'it' et s'eny v'it' qualibet v'it' ad v'it'at' plene m'it' in
 fra paucos dies ad t'at' m'adulose d'nd'at et m'adulose
 se s'enyat restaurat' et ad robur eo et ip' anoz v'it'
 v'it'at' s'entit se redisse et ad gaud'bit se redisse ad d'nd'
 t'at' m'adulose m'adulose est t'at' ip' v'it' v'it' m'adulose
 et ad quida' essentia' p'nd'at et solud' m'adulose v'it'at' s'eny
 t'at' restaurata oblecta n'at' m'it' esse s'ine notabili m'adulose
 et d'nd'at s'enyat et expedit in m'adulose adu'it' q' v'it'
 bona d'nd'at bono v'it' in m'adulose s'eny in quo v'it'
 aff'ra s'it quida' essentia' au'it' et plac' et d'nd'at in p'nd'
 libro Rem'? Ref in u'it' m'it' Ref in u'it' m'it'
 m'adulose Ref in u'it' m'it' Ref in u'it' m'it'

I n hoc caplo m'adulose app'at no' simple' s' illos d'
 quibus v'it'ate app'at de v'it' qui t'nd' m'adulose p'nd'at
 s'it et q' a m'adulose s'it d'nd'at et a v'it'at'at'at'